sui anno x , necnon Sixti IV, quarum

Ponlificum pracdcccssorum noslrorum lit- ì inilium: Bomani Pontiftcis provldenlia

teras cum vilipendio reiecerint; minister c/rcHwsjjec^rt, eie, de anno iicriLXXi, in

siquidem praedictus praesnmil concedere qiiibus inh^r alia confirmavit litleras rc-

et de facto dal babilus Terlii Ordinis hu-
,
colendae mamoriae Innocentii Papae IV

iusmodi iis, qui in illum recipiunlur, il-
i
pracdecessoris pariter nostri super hac

losque prò libilu suo commutai, absque
;

re editas, ac Nicolai IV, Romanorum Pon-

eo quod eiusdem Terlii Ordinis visilalor, lificum praedecessorum pariter noslro-

per minislrum provincialem primodicli rum
,

quae incipiunl : Vnigenilns Dei

Ordinis apostolica auctorilale ad lioc mu- Filiits, sub dalum apud Urbem Veterem,

nus deputalus, uUatenus valeat talem ba-
^

vi idus augusti, pontificalus ipsius Nico-

bitimi praeslare, in tantum ut, si ad
|

lai praedecessoris anno iti, respeclive e-

hanc funclioncm facullas vel mandatum in manalarum, per quas omnes personae dicli

scriplis a lab ministro exbibendi alieni
;

Ordinis de Poenilentia submiltuntur obe-

babilum non praecedal,el visilator dicti
;
dienliae , correclioni et directioni minis-

Ordinis illum exbibeal, id irrilum et nul- i trorum generalinm et provincialium prò

lum a ministro et ofTicialibus praefatis ,
tempore exislentium dicli Ordinis Mino-

censealur , noviliusquc liabilu spolielur. i
rum de Observantià, ila quod possint eas-

Praeterea iidem ofììciales proveiituiim
, |

deni personas Tertii Ordinis buiusmodi

qui ex oblationibus, funeribus, alque ba- 1
corrigere et delinquentes castigare , ad

bilibus prò defunctis proveniunt, et ad ,
oblationem' habitus seu mantelli procc-

summam centum piaslrarum monetae il-
;

dendo , simililerque praediclis ministris

larum parlium singulis seplimanis ascen- 1
memorali Ordinis fratrum Minorum de

dunt, rationem corani suo visitatore, aut ' Observantià nuncupalorum facultas con-

alio superiore reddere nolunt; quinimo cedilur praestandi illis, quos idoneos vi-

in registro eiusdem congregalionis scrip- ' derint, liabilum Tertii Ordinis praedicli,

lum reperilur, quod, si quis diclae con- 1 necnon assignandi et depulandi prò ipsis

gregalionis suum visilalorem , fralrem ! Terliariis unum religiosum virum de eà-

guardianurn convenlus praedicli, aut mi- dem Observantià in visilalorem et instru-

nislrum provincialem, aut residenles Hi-

spaniae memorati Ordinis fratrum Mino-

I Malo C'iil Mairi, legil buie prn huc (R. T.)